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Terça-feira 18 Junho 2019

Candidatos inscritos no Cadastro Único e Membros de Família de Baixa Renda
Informamos que após análise dos recursos impetrados contra o Resultado Preliminar da Isenção da Taxa de Inscrição, os dados dos 
impetrantes que solicitaram isenção pelo CadÚnico foram novamente submetidos ao Sistema de Isenção de Taxa de Concurso - 
SISTAC, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome (MDS). Sendo concedido o benefício da isenção aos 
candidatos cuja coluna "Situação" tiver como "Deferido". A Situação para os demais candidatos foi mantida "Indeferido", conforme Motivo 
informado pelo SISTAC.

Nome RGInscrição MotivoSituação

ADRIANA LIMA ALVES 3827955-PE00068 7Indeferido

ADRIEL SUELY BARBOSA DE PAULA 4505272-PI08844 7Indeferido

AIRTO FRANCISCO BARBOSA E SILVA 2086814-PI00210 7Indeferido

ALANA VIANA BRITO 3663400-PI08633 4Indeferido

ALDEMIRA RODRIGUES DAMASCENO 1924310-PI02215 4Indeferido

ALDENISE PEREIRA DA SILVA BEZERRA 2055367-PI00409 4Indeferido

ALEXANDRE LEITE BARBOSA FILHO 3625654-PI01072 4Indeferido

ALICE LOREN MENDES PACHÊCO 3759235-PI03012 7Indeferido

ALÍCIA BARBOSA BARROS MOREIRAS 0354748220087-MA09551 7Indeferido

ALISSON MICHEL DA SILVA MIRANDA 3369329-PI10116 4Indeferido

ALYSSON GUSTAVO MORAIS DO NASCIMENTO 4118432-PI09963 4Indeferido

ANA BEATRIZ BRITO BITENCOURT 3521780-PI07364 7Indeferido

ANA BEATRIZ NUNES PORTELA 3512787-PI03892 7Indeferido

ANA CARLA DOS REIS LOPES 3023297-PI02667 Deferido

ANA CAROLINE CARVALHO SOUSA 2886967-DF02319 4Indeferido

ANA CLARA DA SILVA MENESES 4782414-PI08485 4Indeferido

ANA HORAYLA MORAES DE OLIVEIRA 2779171-PI09719 5Indeferido

ANA LAIZA LIMA ALVES 6681617-PE06192 4Indeferido

ANANIAS LAGES OLIVEIRA 4000812-PI09064 4Indeferido

Página 1 de 12Legenda:
3: O NIS é inválido.
4: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
5: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
6: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
7: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
13: Cadastro desatualizado.
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Nome RGInscrição MotivoSituação

ANDRÉ VITOR DE SOUSA MARINHO 0274293720045-MA00958 7Indeferido

ANDRESSA LARIZE DE MOURA ARAÚJO. 3528577-PI09629 4Indeferido

ANDRESSA SUELMA RAMOS GUIMARÃES 3371837-PI01183 4Indeferido

ANDRESSA VERÇOSA MELO DE CERQUEIRA 3387649-PI00876 Deferido

ANTONIA ALVES DA COST 1973541-PI08800 7Indeferido

ANTONIA MARIA DA SILVA 2273864-PI08056 4Indeferido

ANTONIEL SANTOS DE SOUSA 3298122-PI07606 5Indeferido

ANTONIO BEZERRA PIRES FILHO 3366884-PI03694 4Indeferido

ANTONIO DA SILVA 1555152-PI07143 4Indeferido

ANTONIO FRANCISCO DA PAZ DA SILVA 2364628-PI08045 4Indeferido

ANTONIO ILTON RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 3407769-PI07870 7Indeferido

AURIOLINO MARTINS DE SOUZA 43766935-MA09097 7Indeferido

BENJAMIM GABRIEL DA SILVA LIMA 2736075-PI01771 Deferido

BEVENUTO DA SILVA ARAUJO 2303778-PI09808 5Indeferido

BIANCA SANTOS PEREIRA 3765581-PI09474 7Indeferido

BRUNA RIBEIRO RODRIGUES 0351644820085-MA03954 4Indeferido

CAMILA MARIA DE ARAUJO SOUSA LIMA 4107308-PI02462 7Indeferido

CAMYLA MENESES FERREIRA 3400346-PI07865 4Indeferido

CARLOS ALBERTO NASCIMENTO SOUSA 3752160-PI07666 Deferido

Página 2 de 12Legenda:
3: O NIS é inválido.
4: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
5: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
6: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
7: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
13: Cadastro desatualizado.
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CARLOS ALEXANDRE DE CARVALHO COSTA 2833634-PI09875 6Indeferido

CARLOS ANTONIO MARQUES ALVES FILHO 3664528-PI10597 7Indeferido

CARLOS DA SILVA SOUSA 1378906-PI09068 13Indeferido

CHARLES ROSENO BRITO DE OLIVEIRA 2090455-PI06863 4Indeferido

CLARA SÁVIA OLIVEIRA GOMES 3976051-PI06521 7Indeferido

CLÉCIO LEONARDO MENDESMENDES ARAÚJO 2295302-PI01689 6Indeferido

CLEIDIMAR CARVALHO BRITO 2353942-PI03166 5Indeferido

CRICIANE MELO SOUSA 038359812009-MA03308 4Indeferido

CYNTIA ELENICE OLIVEIRA SOUSA LIMA 3495608-PI09028 7Indeferido

DANILO MORAIS SUCUPIRA 2300915-PI07724 4Indeferido

DANNIEL FILHO ALVES FERREIRA 2803454-PI07324 7Indeferido

DAVID SILVA SOUZA 50440969-PI01762 4Indeferido

DEBORAH CRISTINA MATOS DE SOUZA 0428729620115-MA06767 7Indeferido

DENNIS AYRTON DE OLIVEIRA 49061453-SP08374 Deferido

DOUGLAS HENRIQUE DE SOUSA MELO 3985800-PI05104 7Indeferido

EDENYS DIOGO DO NASCIMENTO 2674202-PI08518 7Indeferido

EDNILSON DA SILVA CRONEMBERGER 3486028-PI10238 Deferido

EDSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 4251197-PI08060 7Indeferido

ELIANE MOTA DA SILVA 1650130-PI00645 4Indeferido

Página 3 de 12Legenda:
3: O NIS é inválido.
4: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
5: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
6: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
7: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
13: Cadastro desatualizado.
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ELTON CARVALHO DE ALENCAR 1340794-PI02031 4Indeferido

ELZA MARIA DE ARAUJO 1304966-PI02230 7Indeferido

EMANUELY SABRINA DE LIMA ALVES 3778909-PI08558 7Indeferido

ERISNALDA FERREIRA DO NASCIMENTO SOUSA 5039838-PI01906 5Indeferido

ERISNALDO DA CONCEIÇÃO LIMA 1714798-PI07003 7Indeferido

EURIANNE ANDRESSA DOS SANTOS BARROS 3434442-PI10488 7Indeferido

FABRÍCIO FERREIRA DA SILVA 3822971-PI06216 7Indeferido

FABRICIO LEAL TORRES DE ANANIAS 2584989-PI07637 4Indeferido

FATIMA SOBRINHA ALMEIDA MESSIAS 1715477-PI10050 4Indeferido

FELIPE MATEUS OLIVEIRA DA SILVA 3918963-PI06198 7Indeferido

FELIPE REIS DA SILVA 4812692-PI07662 7Indeferido

FERNANDA DOS SANTOS LOPES 3588730-PI10658 4Indeferido

FERNANDO PEREIRA DAMACENO 0343163920076-MA08577 Deferido

FLÁVIO VINÍCIUS BORGES ARAÚJO 2742828-PI00269 Deferido

FRANCISCA LUANA DE ARAUJO CARVALHO 3297987-PI04955 7Indeferido

FRANCISCA PEREIRA DE OLIVEIRA MACEDO 1297224-PI04564 6Indeferido

FRANCISCO FLORENCIO DE SOUSA JUNIOR 1555100-PI03278 4Indeferido

GABRIEL LUSTOSA ANDRADE 2002009034754-CE08238 4Indeferido

GABRIEL MAGALHÃES SOARES ANDRADE 3269205-PI10494 Deferido

Página 4 de 12Legenda:
3: O NIS é inválido.
4: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
5: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
6: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
7: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
13: Cadastro desatualizado.
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GABRIELE DE SOUSA MENDES 3482423-PI05242 4Indeferido

GARBSON LIMA DE SOUSA 0387209520109-MA08511 4Indeferido

GEAN CARLOS DE OLIVEIRA 1969555-PI09359 4Indeferido

GEYSA ÁGATA LIMA CAMPELO 3281998-PI01114 7Indeferido

GILCILENE DOS SANTOS BEZERRA 3899288-PI09459 4Indeferido

GIOVANE MIVHAEL ALVES GONCALVES 3452086-PI03155 7Indeferido

GLAYDI SILVA QUEIROZ 3377324-PI04896 7Indeferido

HELIA DA SILVA ALVES CARDOSO 2731310-PI09239 5Indeferido

IARA CARDOSO DE ARAUJO 5022213-PI06081 7Indeferido

IELLY MARTINS DOS SANTOS 3536012-PI06158 7Indeferido

IGOR MATEUS SANTOS FERREIRA 2934364-PI05247 4Indeferido

INESSA KAROLINNY SABINO DA SILVA 2938114-PI07863 4Indeferido

IOLANDA CARDOSO DE ARAUJO 2655170-PI06047 7Indeferido

IRIS MACHADO TEIXEIRA FERNANDES 1970060-PI08320 4Indeferido

IRISMAYRA MARIA DE SOUSA RODRIGUES 3070012-PI06136 7Indeferido

ISABELLA JUWER NASCIMENTO 1112596-TO05876 Deferido

ISALANE GOMES 0323661120063-MA05647 7Indeferido

ISAQUE FERREIRA IBIAPINO 4133127-PI06348 7Indeferido

ITALLO FERREIRA DE ARAUJO 3247562-PI05222 4Indeferido

Página 5 de 12Legenda:
3: O NIS é inválido.
4: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
5: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
6: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
7: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
13: Cadastro desatualizado.



RESULTADOS DOS RECURSOS DE PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO - EDITAL 06/2019
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

Terça-feira 18 Junho 2019

Candidatos inscritos no Cadastro Único e Membros de Família de Baixa Renda
Informamos que após análise dos recursos impetrados contra o Resultado Preliminar da Isenção da Taxa de Inscrição, os dados dos 
impetrantes que solicitaram isenção pelo CadÚnico foram novamente submetidos ao Sistema de Isenção de Taxa de Concurso - 
SISTAC, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome (MDS). Sendo concedido o benefício da isenção aos 
candidatos cuja coluna "Situação" tiver como "Deferido". A Situação para os demais candidatos foi mantida "Indeferido", conforme Motivo 
informado pelo SISTAC.

Nome RGInscrição MotivoSituação

ITANA MARIA CORREIA SILVA LIMA 3371145-PI01251 7Indeferido

IZABEL LIMA DE SOUSA 3532725-PI08432 7Indeferido

JACKELINE GUIMARAES PEREIRA 1869430-PI04289 4Indeferido

JAIME TOMAZ GONÇALVES DE AMARANTE 
COSTA 3910759-PI05266 5Indeferido

JAISON DO NASCIMETO SILVA 3280026-PI02530 7Indeferido

JASON VIERIA DE MORAES 3040237-PI06073 4Indeferido

JEANE PEREIRA DE SOUSA SANTOS 3195815-PI05381 7Indeferido

JEFFERSON HENRIQUE DA SILVA SOUSA 06881601734-PI10518 4Indeferido

JERLANE SOUSA OLIVEIRA 3424502-PI02049 5Indeferido

JESSICA DOS SANTOS SILVA 5020116-PI06713 5Indeferido

JEYCIAME VIEIRA BATISTA 3677822-PI00868 7Indeferido

JOÃO PAULO PAIXÃO DE SOUSA 3058923-PI03497 5Indeferido

JOSE AYRTON SANTOS NUNES 3130929-PI05337 7Indeferido

JOSEANE MARY DOS SANTOS OLIVEIRA 2294318-PI08700 7Indeferido

JÔSEMEIRE EMILIANO 95012017864-CE01257 4Indeferido

JOSUÉ OTONIEL PEREIRA 3183982-PI04543 4Indeferido

JULIANA ALVES DE SOUSA 3377798-PI08885 Deferido

KARLA TAYNARA COSTA DA SILVA 3277684-PI02760 7Indeferido

KERLIANE FERREIRA BERNARDINO 3078006-PI05532 Deferido

Página 6 de 12Legenda:
3: O NIS é inválido.
4: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
5: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
6: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
7: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
13: Cadastro desatualizado.
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LAÉRCIO ARAÚJO VIANA 2502909-PI08393 Deferido

LAIZ GABRIELA DE OLIVEIRA 3156549-PI10567 7Indeferido

LANNE THAYSE LACERDA AGUIAR 2037027-PI01911 4Indeferido

LAYANE ARAUJO VIANA 2505159-PI08403 4Indeferido

LÍDIA RAQUEL MARQUES CARDOSO 3761318-PI04952 6Indeferido

LILIANE ARAUJO VIANA 2295915-PI02603 Deferido

LOREN KAIRA PESSOA MACEDO 2701072-PI04123 7Indeferido

LUANA BRENDA DE SOUSA RODRIGUES AGUIAR 3378897-PI09387 7Indeferido

LUANA BRENDA DE SOUSA RODRIGUES AGUIAR 3378897-PI09320 7Indeferido

LUANA ESCOCIO ABREU 4444601-PI06786 7Indeferido

LUCAS ANDRADE ALENCAR 6336560-PE07463 7Indeferido

LUCAS MANOEL DO NASCIMENTO 3821092-PI00176 4Indeferido

LUCIANO ANDRE DE ARAUJO ROCHA 2040966-PI01544 Deferido

LUCIANO ARAUJO VIANA 2505158-PI08402 Deferido

LUCIENE DUARTE FERREIRA 2224791-DF06519 4Indeferido

LUIS GUSTAVO VIEIRA DE SOUSA 2003735-PI00327 4Indeferido

MARCELANE MACEDO DOS SANTOS 3330836-PI05089 7Indeferido

MARCIO SILVA GUIMARAES 2588210-PI00212 4Indeferido

MARCOS GABRIEL DE SOUSA OLIVEIRA 4285977-PI10473 4Indeferido

Página 7 de 12Legenda:
3: O NIS é inválido.
4: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
5: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
6: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
7: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
13: Cadastro desatualizado.
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MARCOS PAULO DE SOUSA 3409695-PI02567 7Indeferido

MARCOS VINICIUS DE LIMA FERREIRA 3771884-PI09611 4Indeferido

MARIA CLARA BRITO DE ASSUNÇÃO 3723658-PI02338 7Indeferido

MARIA DE DEUS DOS SANTOS SOUSA 2230739-PI07318 7Indeferido

MARIA DE JESUS COSTA SANTOS 1259524-PI02307 7Indeferido

MARIA DE JESUS FERNANDES DA SILVA 3540585-PI01822 7Indeferido

MARIA GARDENIA DE ARAUJO 582732-PI01895 4Indeferido

MARIA JAQUELINE DE SOUSA SILVA 2569595-PI05480 7Indeferido

MARIA JOSÉLIA DA SILVA 2341981-PI04565 4Indeferido

MARIA LUANA MARTINS AVELINO 3910207-PI06364 7Indeferido

MARIA LUISA DA SILVA COSTA 3829516-PI09710 7Indeferido

MARIA LUZIA CARVALHO PEREIRA 2369585-PI04109 6Indeferido

MARIA LUZIA RODRIGUES 1556549-PI09648 4Indeferido

MARIA NILA RODRIGUES OLIVEIRA SILVA 1959414-PI09400 4Indeferido

MARIA RAMI GOMES DA SILVA 1592715-PI03502 7Indeferido

MARIA SEVERA DA CONCEIÇÃO SOUSA 672488-PI09680 4Indeferido

MARIA VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS 3568906-PI07924 7Indeferido

MARIA ZENITE DE OLIVEIRA 919634-PI02300 4Indeferido

MARTA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 3093765-PI05891 4Indeferido

Página 8 de 12Legenda:
3: O NIS é inválido.
4: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
5: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
6: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
7: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
13: Cadastro desatualizado.
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SISTAC, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome (MDS). Sendo concedido o benefício da isenção aos 
candidatos cuja coluna "Situação" tiver como "Deferido". A Situação para os demais candidatos foi mantida "Indeferido", conforme Motivo 
informado pelo SISTAC.

Nome RGInscrição MotivoSituação

MARTINHO DE OLIVEIRA JUNIOR 2581811-PI08066 Deferido

MATEUS WESLLEY DE OLIVEIRA FREITAS 3955831-PI01839 4Indeferido

MATHEUS MACHADO MAGALHÃES 0512363620144-MA05967 16Indeferido

MATHEUS SANTOS 3281291-PI08257 7Indeferido

MAYNARA ARAUJO OLIVEIRA 3449631-PI01925 4Indeferido

MICHELI DE AGUIAR SARAIVA 4680688-PI06252 7Indeferido

MICHELY MARIA BATISTA 2037379-PI01579 4Indeferido

NAJARA ANDRADE DE PAULA 2082813-PI01837 7Indeferido

NATALIA DE SOUSA COSTA 2820840-PI00915 4Indeferido

OTÍLIA MARIA SOARES GOMES ARAÚJO 3854681-PI05502 7Indeferido

PABLO ISAC BRANDÃO CLÍMACO 3902318-PI10668 4Indeferido

PALOMA DA COSTA SOUSA 3843845-PI05176 7Indeferido

PÂMELA DA PAZ COSTA 3885522-PI05462 7Indeferido

PAULA LEYANNE CRUZ DE SOUSA 3461434-PI03458 5Indeferido

PAULA LILAS SANTOS SILVA 2736949-PI03470 7Indeferido

PRISCILA THAIS LAGES OLIVEIRA 3286573-PI07296 4Indeferido

RAFAEL MORÃO LIMA 3606690-PI06100 4Indeferido

RAFAELA KELLY SILVA SOUSA 3514929-PI05508 4Indeferido

RAILSON DA CUNHA FERREIRA 243712420036-MA04468 5Indeferido
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RAILSON DE SOUSA SANTOS 3013860-PI02505 4Indeferido

RAIMUNDO NONATO DE MACEDO 764170-PI04544 6Indeferido

RAQUEL  SANTOS COSTA 2097834-PI08322 4Indeferido

RAQUEL MARIA DO NASCIMENTO RODRIGUES 3825050-PI09814 Deferido

RAQUEL MEDEIROS DE ALENCAR 1975549-PI02042 4Indeferido

REGINA VENERANDA DE CARVALHO 980012-PI02838 6Indeferido

RICARDO DA SILVA SOUSA 5038082-PI01212 4Indeferido

ROSEANE DE SOUSA SOARES 3544026-PI03917 7Indeferido

ROZANA DE AMORIM PIMENTEL DA CUNHA 2292262-PI06409 7Indeferido

SAMARA MARIA SILVA MIRANDA 3257816-PI04886 4Indeferido

SAMATHA RAVENA DIAS GOMES 3375803-PI03556 7Indeferido

SARA MARIA FELIX COSTA DOS SANTOS 3894957-PI10655 4Indeferido

SEBASTIANA REBECA FERREIRA LIMA 2457636-PI07712 4Indeferido

SERGIO CARNEIROCRODRIGUES 98028136790-CE05578 7Indeferido

SERGIO CARNEIROCRODRIGUES 98028136790-CE05544 7Indeferido

SERGIO SILVA RAMOS FILHO 3761336-PI02258 7Indeferido

SHIRLENE MARIA PEREIRA DA SLVA 1573510-PI08454 7Indeferido

SIDERLENE RODRIGUES BRANDAO 3159102-PI10055 5Indeferido

SILVANA MARIA DE REZENDE 2039847-PI01846 4Indeferido
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SIMONE DA SILVA COSTA 1352902443-BA04445 4Indeferido

TAMIRYS ELISABETE ARAUJO COSTA 3599291-PI06726 7Indeferido

TYAGO MAYK RIBEIRO DE OLIVEIRA 3249595-PI03682 4Indeferido

VANDÉLIA DE OLIVEIRA MACEDO 2428780-PI04287 6Indeferido

VANESSA DE OLIVEIRA MACEDO 5023127-PI04320 6Indeferido

VANESSA EVELLYN LIMA DE MOURA 4174673-PI05723 7Indeferido

VANESSA OLIVEIRA ALMEIDA 3504488-PI08046 4Indeferido

VÂNIA DOS SANTOS PEREIRA 2084329-PI09620 4Indeferido

VANIELLE MARIA DA SILVA LIMA 5036276-PI03859 4Indeferido

VITÓRIA BEATRIZ SAMPAIO ARAÚJO 4215333-PI04406 7Indeferido

WANDERSON FELIX DE OLIVEIRA 20079400790-CE03287 Deferido

WENDELL DE SOUSA CASTELO BRANCO 2042700-PI03831 4Indeferido

WILMA LOPES DOS SANTOS 3332183-PI09069 7Indeferido

ZENAILDE RODRIGUES COSTA 024099452003-0-MA07953 4Indeferido

Total: 204
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Candidatos Doadores de Medula Óssea

Nome RGInscrição MotivoSituação

CLEUMAR ALVES DA SILVA PEREIRA 2038343-PI08406
Não atendimento ao 

Item 3.3 do edital 
06/2019

Indeferido

EVANDRO DE SOUSA NASCIMENTO 1466799-PI03925
Não atendimento ao 

Item 3.3 do edital 
06/2019

Indeferido

JONAS ABREU LIMA 201766383-RJ09834
Não atendimento ao 

Item 3.3 do edital 
06/2019

Indeferido

LINDOMAR FERNANDES PESSOA 96801513-PR06085
Não atendimento ao 

Item 3.3 do edital 
06/2019

Indeferido

RENATA DIAS RODRIGUES 274010057-SP10171
Não atendimento ao 

Item 3.3 do edital 
06/2019

Indeferido

ROSANNY MONTEIRO GOMES 5021106-PI01412
Não atendimento ao 

Item 3.3 do edital 
06/2019

Indeferido

Total: 6
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